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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,519,000.00 350,000.00 5,225,400.005,575,400.00

1,080,000.00 330,000.00 990,000.00Dietas 1,320,000.00

2,922,000.00 0.00 3,530,400.00Sueldos Básicos 3,530,400.00

243,500.00 0.00 295,000.00Decimotercer Mes 295,000.00

243,500.00 0.00 295,000.00Decimocuarto Mes 295,000.00

25,000.00 20,000.00 35,000.00Complementos 55,000.00

5,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

0.00 0.00 70,000.00Beneficios 70,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,114,689.04 137,007.79 9,538,232.409,675,240.19

10,000.00 0.00 59,612.75Suministro de Energía 
Eléctrica

59,612.75

16,000.00 8,038.40 30,961.60Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

39,000.00

3,500.00 0.00 3,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

3,500.00

3,500.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

3,500.00 0.00 9,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

9,500.00

1,200.00 0.00 10,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 10,000.00

1,000.00 0.00 6,000.00Servicios Jurídicos 6,000.00

1,500.00 387.00 4,613.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,000.00

19,000.00 0.00 47,000.00Publicidad y Propaganda 47,000.00
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2,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,000.00

20,000.00 6,000.00 34,000.00Viáticos Nacionales 40,000.00

5,032,489.04 122,582.39 9,322,045.05Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,444,627.44

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 40,840.84 1,170.01 72,311.8473,481.85

3,000.00 0.00 10,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

10,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Productos de Papel y Cartón 2,500.00

1,000.00 0.00 5,000.00Gasolina 5,000.00

15,858.99 0.00 30,000.00Diésel 30,000.00

1,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

1,500.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

14,000.00 1,170.01 12,829.99Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

14,000.00

1,981.85 0.00 1,981.85Repuestos y Accesorios 1,981.85

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,325,470.12 542,619.57 8,870,292.739,412,912.30

6,550,470.12 293,769.57 7,809,142.73Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,102,912.30

400,000.00 200,600.00 674,400.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

875,000.00

375,000.00 48,250.00 386,750.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

435,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,240,000.00 4,000.00 5,111,162.495,115,162.49

2,510,000.00 0.00 3,278,726.88Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,278,726.88
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630,000.00 4,000.00 1,572,435.61Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,576,435.61

100,000.00 0.00 200,000.00Equipos Varios de Oficina 200,000.00

0.00 0.00 60,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

60,000.00

20,240,000.00 1,034,797.37 28,817,399.46Total: 29,852,196.83
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